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Her kadın kendi çıkarını gözeterek evlenmek zorundadır. Çünkü bir kadını hayatının sonuna kadar kocası temsil eder. Eğer işe yaramazın birini seçerse tüm komşuları tarafından dışlanıp zavallı bir kadın olarak görülür.Oysa ağına bir dük düşürmeyi becerirse düşes hazrederi’ olur çıkar. Dahası herkesin dostluğunu kazanır.

Bir kadın istediği kadar dindar, bilge, hazırcevap, güzel yada akıllı olsun, budalanın tekiyle evlendiği takdirde,kocası ölene dek o sadece ‘Bayan Budaladır.

Mary, kuzeni Elizabeth’e inanmıştı. İnancı, genç kadını büyük bir esarete sürükleyecekti…

Aynı erkeğin aşkı için savaşan iki kadın,

güç yarıştıran iki soylu prenses ve özgürlüğünden vazgeçmektense ölmeyi yeğleyecek unutulmaz bir kraliçe…

Tarih hiç bu denli eğlenceli, canlı ve bağlayıcı olmadı!

Kitap İngiltere Kraliçesi Elizabeth ve Öteki kraliçe olarak anılan İskoçya Kraliçesi Mary arasında geçiyor.

Özet

Kraliçe Mary, kendi İskoç Lordları tarafından tuzağa düşürülür ve bu isyandan kurtulmak için İngiltere ye sığınmak zorunda kalır. Kuzeni olan İngiltere Kraliçesi Elizabeth in insafına bırakır kendini. Bir şekilde Elizabeth in kendisine yardım edeceğine ve yeniden İskoçya tahtına oturacağına inanıyor fakat Kraliçe Elizabeth, Mary e güvenmiyor.



Baş danışmanı Cecil ise Mary’nin İngiltere tahtı için büyük bir tehdit oluşturduğunu düşünüyor ve ölmesini istiyor. Elizabeth evlenmeyip bir evlat sahibi olmadığı için öldüğünde İngiltere tahtı, kendisinden sonraki varisi Mary e geçicektir.

Sıkı bir Protestan olan Elizabeth, Katolik olan Mary’nin Ülkesini yönetmesini istemiyor. O yüzden Cecil ile birlikte onu İskoçya ya göndermemek için suçlayacak kanıtlar arıyorlar.

Mary ise Koruması altına verildiği İngilterenin en güvenilir asilzadesi George ile eşi Bess in evine yerleştirilir. Zaman geçtikte misafirliği tutsaklığa dönüşür ve İskoçya’ya dönebilme hayalleri uzaklaşır ama asla pes etmez çünkü o Fransa, İskoçya Kraliçesi ve İngilterenin tek ve gerçek varisidir.

Hakkı olanı alacaktır bunun için yapmayacağı şey yoktur. En büyük yardımcısı ise George’dir. George’nin Mary’e olan hayranlığı başına büyük işler açsada ona tamamıyla inanmaktadır. Ta ki gün gelirde kalbinin kırıldığını anladığında iş işten geçmiş olana dek..

George’nin eşi Bess, bu mecburi misafir yüzünden zor günler geçirmekte, eşi ile birlikte bütün servetini de yavaş yavaş kaybetmektedir. Tek arzusu İskoçya Kraliçesi Mary’nin İskoçya’ya bir an önce gönderilmesidir.
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